
行　　　　事　　　　名
観 戦 料
の 有 無 主　　　催　　　者 開 催 場 所 来 場 予 定 者 数

1
2

（
木
金

） 8:00～
中学校体育大会県大会（剣道）
※2日予備日

無 学校教育課 全館 1000人

3 ( 土 ） 8:00～ 第２回商業科女子春日井市バドミントン大会 無 バドミントン連盟 第1・2競技場 500人

3
4

(
土
日

） 8:00～ 八幡ファイターズフェスティバル（サッカー） 無 八幡ファイターズ 運動広場 200人

4 （ 日 ） 9:00～ ソフトバレー交流会市民大会 無 文化スポーツ振興課 第1競技場 180人

6 ( 火 ） 8:00～ 愛知県高等学校夏季バドミントン春日井大会 無 バドミントン連盟 第1競技場 400人

8 ( 木 ） 8:00～ TSKラージボール卓球大会 無 春日井ラージ 第1競技場 250人

9 ( 金 ） 8:00～ 新体操発表会 無 セイシン教育センター 第1競技場 80人

10 ( 土 ） 9:00～ 楽空カップ(バスケットボール） 無 楽空女子 第1・2競技場 300人

11 ( 日 ） 9:00～ CENTRAL　MIX（バレーボール） 無 CLUB　CENTRAL三河支部 第1競技場 200人

11 ( 日 ） 9:00～ B2Lバスケットボール大会 無 ブザービーター 第2競技場 120人

12 ( 月 ） 9:00～ バレーボール大会 無 スカイハイ 第1競技場 70人

17 ( 土 ） 9:00～ 名古屋バレーボール大会 無 ポポロ 第1・2競技場 200人

17
18

(
土
日

） 9:00～ 少年少女武道錬成大会（銃剣道） 無 銃剣道連盟 剣道場 40人

18 ( 日 ） 9:00～ 愛知県大会サマーカップ（フライングディスク） 無 愛知県フライングディスク協会 第1・2競技場 300人

18 ( 日 ） 9:00～ ラグビー交歓会 無 ラグビーフットボール協会 運動広場 100人

22
23

(
木
金

） 8:00～ 高校生サマーカップ（ハンドボール） 無 ハンドボール協会 第1競技場 400人

24 ( 土 ） 8:00～ 春日井市ミニテニス市民大会 無 文化スポーツ振興課 第1競技場 100人

24 ( 土 ） 9:00～ 楽空交流会（バスケットボール） 無 楽空女子 第2競技場 100人

25 ( 日 ） 9:00～ 春日井オープン卓球大会 無 卓球連盟 第1・2競技場 650人

25 （ 日 ） 8:00～ 春日井市フルコンタクト空手道錬成大会 無 極真会館松田道場 柔道場・剣道場 100人

31 （ 土 ） 8:00～ バレーボール大会 無 LOTUS（ルータス） 第1競技場 150人

総 合 体 育 館 の 催 し 案 内
8 月

日 時

令和6年7月1日現在


